
試合時間・会場等 （試合時間の略） A＝ 10:00 B＝ 12:00 C＝ 14:00

D＝ 11:00 E＝ 12:30 F＝ 13:00

（会場の略） 可児、大垣東、加納、各務原 ： 各高校　　　FC ： 岐阜フットボールセンター

けやき ： 帝京大可児けやきフィールド　　　杭瀬川 ： 杭瀬川スポーツ公園

メドウ ： 長良川球技メドウ

期日 会場 No. 順 期日 会場 No. 順 期日 会場 No. 順

２

月

１

日

１

月

３１

日 ２月

１ ７日
月 (土）

２４

日 ２月

８日

(日）

　

Ｆ

Ｃ

B

A A

B

18

吉 城

4

5

可

児

3

Ｆ

Ｃ
17

16

1

C

(土）

A20

15

19

14

B

大

垣

東

加

納

B

C

C

A

23 A

22 B

25 D

26 F

27 B

11 C

A

A

B

B

メ

ド

ウ

メ

ド

ウ

21 Ｅ

C7

2

13

6

9

24 A

10

け

や

き

杭

瀬

川

(日）

C

各

務

原

け

や

き Ｅ

A

羽 島 北

8

3

25

帝 京 大 学

可 児

9

20

19

可 児

高 専

飛 騨 高 山

斐 太

多 治 見 北

長 良

大 垣 商 業

10

11

24

大 垣 東

23
岐 阜

12

7

郡 上

18

26

県 岐 商

27

加 納

各 務 原 西

大 垣 北

17

中 京

(土）

大 垣 工 業

8

12

関

岐 阜 工 業

各 務 原

21

22

関 商 工

14

15

13

土 岐 商

東 濃 実 業

麗 澤 瑞 浪

1

2

4

6

16
中 津 川 工

大 垣 日 大

5


