



試合時間・会場等 (試合時間の略)

A = 10:00	B = 12:00	C = 14:00
D = 11:00	E = 12:30	F = 13:00

(会場の略)

可児、大垣東、加納、各務原 : 各高校
けやき : 帝京大可児けやきフィールド
メドウ : 長良川球技メドウ

FC : 岐阜フットボールセンター
杭瀬川 : 杭瀬川スポーツ公園

期日	会場	No.	順
1月24日(土)	可児	12	A
		1	B
		6	C
	FC	9	A
		3	B
	大垣東	2	C
加納	8	A	
	5	B	
	11	C	
各務原	4	A	
	10	B	
	7	C	

期日	会場	No.	順
1月31日(土)	FC	13	A
		17	B
		16	C
	各務原	18	A
		19	B
	けやき	14	C
けやき	20	A	
	15	E	

期日	会場	No.	順
2月1日(日)	けやき	24	A
		21	E
		23	A
	杭瀬川	22	B
		25	D
	メドウ	26	F
2月7日(土)	メドウ	27	B